Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site. www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                           REQUERIMENTO Nº           /2020

REQUEIRO À MESA, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a
Exma. Prefeita Sra. Maria José V. de Camargo , para que
informe a possibilidade uma operação tapa buracos em toda
extensão da  Rua Jose Sinisgali – Bairro Vale da Lua.

JUSTIFICATIVA

A rua citada se encontra com buracos que

pode vir a acontecer acidentes, principalmente defronte a
Cerâmica existente na rua.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de Novembro

de 2020.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/